
8

یکشنبه
1404

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4234
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
پیشرفت روزانه کوچک

در طولانی مدت منجر به نتایج خیره  کننده خواهد شد

رابین شارما

آگهى

آگهي  مناقصه عمومي
1404 -  241

نوبت اول :  1404/04/07 سبحان                                                                        نوبت دوم : 1404/04/08 طلوع
با   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از  را  فلزی  داربست  اجاره  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداری 
 شماره فراخوان2004096688000146به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
-مبلغ برآورد 48/700/000/000 ريال

-مدت قرارداد :6ماه     
•شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی )دارای کارت ملی و شناسنامه( دارای تجربه و تخصص در امر نصب سازه داربست و حسن سابقه 

در همکاری با نهادها و ارگان های دولتی و خصوصی يا کلیه اشخاص حقوقی دارای مجوز از نهادهای زيرربط
-محل انجام کار : سطح شهر شیراز

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با 
کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه  مورخ 1404/04/16 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 1404/04/29  می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدين 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 1404/04/30 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه پیش پرداختی داده نخواهد شد .
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456              1953848                         47022

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1404 -  236

نوبت اول : 1404/04/07 عصرمردم                                                                  نوبت دوم : 1404/04/08 طلوع
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد خدمات و بهره برداری از ناوگان عمومی مسافر درون شهری با 
استفاده از تعداد 20 دستگاه خودرو ون وانا )فعال( و 3 دستگاه خودرو ون وانا )پشتیبان( در خطوط  1- ظفرآباد تا میدان ا... به تعداد 7 دستگاه ون 
2-خط 63 ) شهرک شهید بهشتی تا پايانه قصردشت( به تعداد 9 دستگاه ون 3- خط 113 ) شهرک آرين – انجیره تا پايانه قصردشت( به تعداد  7 
دستگاه ون که تعداد 3 دستگاه ون نیز در مواقع مورد لزوم بعنوان پشتیبان در خط های فوق فعالیت می نمايد از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان  ۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۳۱ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت بعمل می آيد با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايد. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می 

باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گويی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 201.546.621.965 ريال

2-مدت مناقصه: يک سال
3-شرايط شرکت کنندگان: 

الف( شرکت های حمل و نقل مسافر دارای پروانه بهره برداری يا مجوز فعالیت معتبر از شهرداری ها
تبصره:در صورتی که متقاضی کلان شهرهای ديگر مجوز فعالیت از شهرداری شیراز را دريافت نکرده باشند می بايست طی 3 سال گذشته حداقل 

سابقه مديريت و قرارداد فعالیت در يک خط اتوبوسرانی کلان شهرها را دارا باشد.
ب(  برنده مناقصه متعهد می گردد در صورت تأخیر در دريافت مطالبات نسبت به پرداخت کلیه هزينه های سه ماه متوالی موضوع مناقصه اقدام 

نمايد.
4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 10.078.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر
5-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6-در زمان انعقاد قرارداد10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
7-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه  مورخ 1404/04/18 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز  يکشنبه  مورخ 1404/04/29  می باشد شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار شهدای 

اتوبوسرانی -سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز به دبیرخانه سازمان و يا محل برگزاری کمیسیون تحويل نمايند.
9-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذيرفته نخواهد شد.

10-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه  مورخ 1404/04/30 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک ، 
طبقه سوم ، سالن جلسات می باشد. 

11-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
12-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد گرديد.

13-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 
14-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

15-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

17-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.
18-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس 1456                  1953840                          47023

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مزایده عمومي 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان فارس در نظر دارد انبار خود واقع در شیراز – خیابان حافظ به مساحت تقريبی 800 متر را از طريق مزايده 
جهت استفاده به عنوان مکان خدماتی به مدت 5 سال در اختیار اشخاص حقیقی يا اشخاص حقوقی دارای مجوز اجاره دهد. لذا حداکثر ظرف مدت 

يک هفته از تاريخ انتشار اين آگهی پیشنهادات خود را به اين اداره کل تحويل نمائید.
1955842                47053                3390 م الف

مهدي جمالي – مدیر کل غله و خدمات بازرگاني استان فارس 

آگهي مفقودي
برگ سبز و کارت موتور سیکلت لیفان مدل 1401 رنگ زرشکی به شماره پلاک 698 ايران 59692 و شماره موتور 0125NC5044942 و 
شماره شاسی NA5AALKDENAW62529 به نام آقای محسن مسرور به شماره ملی 2560195161 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.                                                                                                                                                 47038/1974383

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 853 فرعي از 292 اصلي قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد علی رضائیان پور بوکالت از خانم اعظم خضری برابر سند وکالتنامه شماره 31568-1399/12/06 دفترخانه اسناد رسمی 1537 
تهران با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط 
به ششدانگ يک باب آپارتمان به پلاک 853 فرعی از 292 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که ذيل ثبت 139620311002007226 
بنام نامبرده ثبت و صادر گرديده و برابر سند رهنی شماره 116157-1396/09/07 دفترخانه 116 کازرون نزد بانک مسکن مرکزی در قید رهن 
می باشد و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 560446 ب 95 به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله 
ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند 

مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاريخ انتشار:1404/04/08                                                                        47046/1974408                 458 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000500 مورخه 1404/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهاب خجسته مند فرزند رحمان به 
شماره شناسنامه 3988 و کدملی 2294232755 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 232/61 مترمربع به پلاک فرعی 2543 از 
2148 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی اکبر شیرين فشان محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/23         47031/1974404                814 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002005863 مورخ 1404/09/05 و رای اصلاحی به شماره 140460311002000806 مورخ 1404/02/10 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
با  باب مغازه  از کازرون در ششدانگ يک  به شماره شناسنامه 1864 کدملی 2300173832 صادره  ابراهیم  لطیفی فرزند  متقاضی آقای مهدی 
کاربری تجاری به مساحت 47/54 مترمربع پلاک 187 فرعی از 133 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 133 اصلی قطعه 4 واقع 
در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی از آقای غلامحسین خواجه فرزند شکری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/08                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/23          47043/1974406                   465 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000163 مورخه 1404/01/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عباسی فرزند ناصر به شماره 
شناسنامه 46 و کدملی 5139755262 صادره از بوانات در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 108/20 مترمربع به پلاک فرعی 989 از 2153 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 10 فرعی از 2153 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی سید نصراله سید عباسی 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/08                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/23      47020/1974405                      813 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001644 مورخ 1404/03/01 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی خانم افسر حمیدپور فرزند ماشاءاله به شماره شناسنامه 32561 
کدملی 2370322748 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 411/60 مترمربع 61 فرعی از 130 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 130 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی نصراله مقیمان فرزند ماندنی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/23      47044/1974407                       456 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 


